
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
SPM2340

Spektrum DX3 Smart DSMR, SR315

Popis
Cenově dostupná 3-kanálová volantová RC souprava Spek-
trum DX3 Smart DSMR s přijímačem SR315, integrovanou 
anténou a telemetrií vysílače, indikující stav kapacity pohonné 
baterie Smart. Vynikající dosah, odezva a odolnost proti ruše-
ní s exkluzivní technologii Spektrum DSMR. Rychlé nastavení 
potřebných parametrů, podpora trakce plynu pomocí techno-
logie Spektrum™ AVC (Active Vehicle Control®).

Spekrum DX3 SMART je jednoduchý, levný a přitom spoleh-
livý vysílač pro řízení modelů aut nebo lodí. Má jednoduché 
použití pro začátečníky, rychlou přípravu k jízdě a volitelně 
i moderní technologie SMART a AVC. Paměť pro 1 model, 
nastavitelné reverzy, koncové body, trimy, neutrál. Pro začína-
jící jezdce jednoduše nastavte limit plynu na 50%, 75% nebo 
100%. Pro kontrolu napětí baterií vysílače je u vypínače kon-
trolka LED, která indikuje napětí, svítí červená LED - napětí v 
pořádku, bliká červená LED, je potřeba vyměnit baterie.

Na pravé straně skříně vysílače jsou otočné knoflíky 
nastavení výchylek a trimy plynu a řízení. Na vrchním 
panelu jsou uprostřed přepínače reverzů, přepínač 
limitu plynu a LED stavu baterií AA vysílače. Vlevo jsou 
indikační LED diody telemetrického systému SMART. 
Na čelní straně je tlačítko hlavního vypínače.

Nastavení vysílače
• 3-kanálový proporcionální vysílač
• Modulace Spektrum DSMR 2,4 GHz
• Indikace kapacity pro napájecí baterii Smart
• Ergonomický, lehký
• Volant s pěnovou obručí pro pohodlné držení
• Podporuje kontrolu trakce pomocí technologie AVC®
• Reverz, velikosti výchylek, omezení plynu, trumy

Technické údaje
Počet kanálů 3
Modulace DSMR
Pásmo  2.4GHz
Latence  11 ms
Rozlišení 2048 bodů
Typ baterie 4x AA
Dosah  Plný

Technické údaje
Počet kanálů  3
Modulace  DSMR
Pásmo   2.4GHz
Dosah   Plný
Telemetrie  Integrovaná (2 funkce)
Napájecí napětí  3,5-9,6 V
Rozměry   32,7x21,4x13,6 mm
Hmotnost  6 g

Kompaktní nový design
SR315 je možné umístit do velmi malých a stísněných prostor modelu. 

Byly zaobleny rohy pro větší úsporu místa a krabička má přidanou podporu 
antény a integrovaný slot antény pro modely, které nemají dost prostoru k 

instalaci antény.

Párování tlačítkem
Nová technologie eliminuje potřebu starého párovacího konektoru. 
S tlačítkem na horním panelu SR315, je procedura mnohem po-

hodlnější než kdykoli předtím. Navíc jsou k dispozici dvě možnosti 
párování, které usnadňují proces tím, že umožňují párování při 

zapnutí nebo až po připojení napájení přijímače

3-kanálový přijímač Spektrum SR315 DSMR Sport nové generace v mikro provedení, párováním tlačítkem bez nutnosti mít párovací konektor. 
Hmotnost pouhých 6g, je ideální pro zástavbu i do malých aut. Možnost výběru SmartSafe™ nebo „Gas“ Failsafe. Přijímač nemá ochranu proti 
vodě.Technologie DSMR zajišťuje plný dosah a rychlou odezvu přijímače na povely. Pouzdro má přidanou podporu antény a integrovaný slot anté-
ny pro bezproblémový provoz.Namísto konektoru pro párování použije pouze tlačítko

Vlastnosti přijímače
• Design krabičky s oblými rohy a nízkou hmotností
• Díky párovacímu tlačítku nepotřebujete párovací konektor
• SmartSafe™ Failsafe a „Gas Mode“ k dispozici při párování
• Bezpečný protokol modulace DSMR a vysoká rámcová rychlost 5.5ms
• Vhodný pro většinu RC modelů aut


